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13-14 maja Krajowa Izba Gospodarcza i Aula Polska
zapraszają na wielkie święto polskich start-upów, które odbędzie się w Centrum
Konferencyjnym Muranów w Warszawie.

IV Forum Młodych Przedsiębiorców i WARP 2014 jest dwudniową konferencją, w trakcie której
wystąpi wielu ekspertów i osób zarządzających funduszami europejskimi. Pierwszy dzień konferencji
otworzy Andrzej Arendarski- Prezes Krajowej Izby Gospodarczej. Tematem przewodnim tego dnia
będzie finansowanie młodych przedsiębiorców. Kolejne punkty programu będą dotyczyć nowej
perspektywy finansowania UE na lata 2014- 2020 (programy Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju,
NCBiR, inicjatywy JEREMIE), planów kluczowych zawodników na rynku venture capital (PI,
hub:raum, SpeedUp Group, LMS Invest), efektywnych metodach pozyskiwania funduszy
społecznościowych. Uczestnicy Forum będą mieli okazję do zaprezentowania swojego pomysłu na
biznes przed inwestorami podczas „You, the Audience”.

Drugi dzień będzie miał charakter fora polsko- niemieckiego,  w trakcie którego przedstawiciele
wiodących start-upów z Polski i Niemiec omówią specyfikę swojego rynku i powiedzą o własnych
doświadczeniach współpracy.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w IV Forum Młodych Przedsiębiorców i WARP mogą już teraz
dokonać zakupu: dostępne bilety.

Więcej informacji: www.minnowacyjni.pl

Źródło: www.lifescience.pl
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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